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TAKDİM

Kıymetli Okurlar,

Bingöl Araştırmalar Dergisi’nin Bingöl ve çevresine dair özgün 
çalışmalar ile yayım hayatını sürdürmesi bizleri ziyadesiyle mut-
lu etmektedir. Bir şehrin toplumun maddi ihtiyaçları doğrultusunda 
kalkındırılması ne kadar önemliyse ilmî ve kültürel çalışmalarla des-
teklenmesi/tanıtılması de o kadar önem arz etmektedir. Coğrafyayı 
kader olarak telakki eden bir medeniyet tasavvuruna sahip olduğu-
muz için coğrafyamızın maddi ve manevi değerleri hakkında araştır-
malar yapmak zorundayız.

Bingöl’ün önemli manevî şahsiyetleri ve tarihi yapılarının yanı sıra 
beslenme, turizm gibi maddi yönlerini yansıtan tematik ve saha çalış-
malarını ihtiva eden bu sayı, bizler ve gelecek nesiller için önemli bir 
kaynaktır. Çalışmalarıyla Bingöl’ün kültürel hafızasını kayıt altına alan 
ve farklı yönlerini ortaya koyma konusunda araştırmalar yapan değer-
li bilim insanlarına minnettarız. 

Şehrin kalkınması ve tanınması konusunda gelecek vizyonu ile en 
büyük katkıyı üniversite sağlamaktadır. Bu bağlamda Bingöl’e dair 
çalışmalara ayrı bir önem atfeden başta Bingöl Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. İbrahim ÇAPAK olmak üzere derginin editörlerine ve değerli 
araştırmalarıyla katkıda bulunan bilim insanlarımıza teşekkür ediyo-
rum.

Bingöl Belediye Başkanı
Erdal ARIKAN
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TAKDİM

Değerli Okuyucular,

Zengin içeriği ve özgün çalışmaları ile Bingöl Araştırmaları Dergi-
si’nin 6. sayısını ilginize sunmanın mutluluğunu yaşamaktayız. 

Uluslararası veri tabanlarından BASE’de (Bielefeld Academic Se-
arch Engine) taranmaya başlayan dergimizin bu sayısında, Bingöl’ün 
mutfak kültürü, edebî, tasavvufî çeşitliliği-terakümü ve tarihî yapıtları 
ile ilgili sekiz özgün çalışma bulunmaktadır. Söz konusu sayımıza İdris 
Söylemez, “Kiğılı Şeyh Selim Efendi’nin Şiirlerinde Hz. Peygamber Sev-
gisi”, Mehmet Şirin Ayiş “Bingöl’de Bir Tasavvuf Ailesi: Melekan Şeyh-
leri”, Kasım Tatlılıoğlu “Aile İçi Kadına Karşı Şiddetin Bazı Demografik 
Değişkenlere Göre İncelenmesi: Bingöl İli Örneği”, Ferhat Apuhan “Arşiv 
Vesikaları Çerçevesinde Genç Köprüsü’nün İnşa Süreci”, Nebi Butasım 
“Kiğı Yazgünü Köyü İslami Dönem Yapıları”, Yılmaz Irmak “Bingöl Mut-
fak Kültürü ve Gastronomi Turizmi”, Abdülaziz Kardaş “Cumhuriyetin 
İlk Yıllarında Bitlis’te Sağlık Hareketleri”, Çilem Aydoğdu “The Relati-
onship between Undergraduate Students’ Use of Language Learning 
Strategies and Their Attitude towards English” adlı çalışmaları ile katkı 
sunmuşlardır.

Dergimizde çalışmaları ile yer alan yazarlarımıza, makaleleri özveri 
ile değerlendiren hakemlerimize ve editör kuruluna teşekkür ederiz. 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer TOKUŞ 


